
PATVIRTINTA 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. gegužės 27 d.      

sprendimu Nr. T- 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2020–2022 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS 

 
Asignavimų valdytojai 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 

Finansų skyrius 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 

Socialinės paramos skyrius 

Radviliškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba 

Radviliškio miesto seniūnija 

Šeduvos miesto seniūnija 

Tyrulių seniūnija 

Aukštelkų seniūnija 

Baisogalos seniūnija 

Grinkiškio seniūnija 

Pakalniškių seniūnija 

Radviliškio seniūnija 

Sidabravo seniūnija 

Skėmių seniūnija 

Šaukoto seniūnija 

Šiaulėnų seniūnija 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras 

BĮ Baisogalos gimnazija 

BĮ Lizdeikos gimnazija 

BĮ Vaižganto progimnazija 

BĮ Šeduvos gimnazija 

BĮ Grinkiškio J.Poderio gimnazija 

BĮ Sidabravo gimnazija 

BĮ Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija  

BĮ Alksniupių pagrindinė mokykla 

BĮ Gražinos pagrindinė mokykla 

BĮ V. Kudirkos progimnazija  

BĮ Pakalniškių pagrindinė mokykla 

BĮ Pociūnėlių pagrindinė mokykla 

BĮ Radviliškio dailės mokykla  

BĮ Radviliškio muzikos mokykla 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Eglutė“  

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“  

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė“  

BĮ Šeduvos lopšelis-darželis 

BĮ Baisogalos mokykla-darželis 

BĮ Kutiškių universalus daugiafunkcis centras 

BĮ Palonų universalus daugiafunkcis centras 



 2 

BĮ Radviliškio rajono paramos šeimai centras 

BĮ Šeduvos globos namai 

BĮ Radviliškio rajono priešgaisrinės saugos tarnyba  

BĮ Radviliškio miesto kultūros centras 

BĮ Radviliškio rajono etninės kultūros ir amatų centras 

BĮ Šeduvos kultūros ir amatų centras 

BĮ Baisogalos kultūros centras 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

BĮ Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis 

BĮ Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras 

BĮ Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 

BĮ Radviliškio plaukimo baseinas 

Savivaldybės misija – atsakingai tvarkyti Radviliškio rajono savivaldybės viešuosius reikalus, 

siekiant kuo geriau tenkinti gyventojų poreikius. 
 

Strateginiai tikslai: 

Kodas Strateginio tikslo pavadinimas:  

01 Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą. 

Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdoma programa (-os): 

Kodas Vykdomos programos pavadinimas: 

04 Rajono savivaldybės infrastruktūros objektų modernizavimo ir plėtros programa. 

Strateginiai tikslai: 

Kodas Strateginio tikslo pavadinimas:  

02 Teikti rajono savivaldybės gyventojų poreikius atitinkančias kokybiškas 

administracines ir viešąsias paslaugas 

Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdoma programa(-os): 

Kodas Vykdomos programos pavadinimas: 

01 

02 

03 

05 

 

06 

Savivaldybės valdymo programa; 

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa; 

Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programa; 

Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo 

skatinimo programa; 

Saugios, švarios ir patogios aplinkos užtikrinimo programa. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Strateginio veiklos plano priedai 

 

1 priedas. Asignavimų valdytojų kodų klasifikatorius. 

2.1 priedas. Savivaldybės valdymo programos (Nr. 01) aprašymas. 

2.2 priedas. Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo (Nr. 02) aprašymas. 

2.3 priedas. Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programos (Nr. 03) aprašymas. 

2.4 priedas. Rajono savivaldybės infrastruktūros objektų modernizavimo ir plėtros programos (Nr. 04) 

aprašymas. 

2.5 priedas. Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo skatinimo 

programos (Nr. 05) aprašymas. 

2.6 priedas. Saugios, švarios ir patogios aplinkos užtikrinimo programos (Nr. 06) aprašymas. 

3.1 priedas. 2020–2022 m. Savivaldybės valdymo programos tikslų, uždavinių, priemonių ir išlaidų 

suvestinė. 

3.2 priedas. 2020–2022 m. švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programos tikslų, 

uždavinių, priemonių ir išlaidų suvestinė. 

3.3 priedas. 2020–2022 m. socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programos tikslų, uždavinių, 

priemonių ir išlaidų suvestinė. 

3.4 priedas. 2020–2022 m. rajono savivaldybės infrastruktūros objektų modernizavimo ir plėtros 

programos tikslų, uždavinių, priemonių ir išlaidų suvestinė. 

3.5 priedas. 2020–2022 m. gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo 

skatinimo programos tikslų, uždavinių, priemonių ir išlaidų suvestinė. 

3.6 priedas. 2020–2022 m. saugios, švarios ir patogios aplinkos programos tikslų, uždavinių, priemonių ir 

išlaidų suvestinė. 

 



Radviliškio rajono savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų suvestinė 

Vertinimo kriterijus Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

Informacijos 

šaltinis 

Mato 

vnt. 

2019 

m. 

faktas 

2020 m. 

planas 

2021 m. 

planas 

2022 m. 

planas 

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą. 

Efekto:               

1. Registruotų bedarbių dalis nuo visų darbingo amžiaus 

asmenų 

E-01-01 Statistikos 

departamentas 
prie LRV 

proc. 10,1 mažesnis mažesnis mažesnis 

2. Tiesioginės užsienio investicijos, tenkančios vienam 

gyventojui 

E-01-02 Statistikos 

departamentas 

prie LRV 

Eur 396 didesnės didesnės didesnės 

3. Materialinės investicijos, tenkančios vienam gyventojui E-01-03 Statistikos 

departamentas 

prie LRV 

Eur 810 didesnės didesnės didesnės 

02 strateginis tikslas. Teikti rajono savivaldybės gyventojų poreikius atitinkančias kokybiškas administracines ir viešąsias  paslaugas. 

Efekto:               

1. Gyventojų skaičiaus rajono savivaldybės teritorijoje pokytis E-02-01  Statistikos 
departamentas 

prie LRV 

proc. -2,98 mažesnis mažesnis mažesnis 

2. Vidutinė būsimojo gyvenimo trukmė E-01-02 Statistikos 

departamentas 
prie LRV 

metais 74,5 ilgesnė  ilgesnė ilgesnė 

3. Nusikalstamumo lygis (įregistruotų nusikalstamų veikų 

skaičius, tenkantis 100 tūkst. gyventojų) 

E-01-03 Statistikos 

departamentas 
prie LRV 

vnt. 2061 mažesnis mažesnis mažesnis 

01 SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMA 

01 tikslas. Užtikrinti sklandų savivaldybės institucijų darbą 

Rezultato:                

1. Savivaldybės tarybos priimtų sprendimų nuo parengtų 

sprendimų dalis 

R-01-01-01 Juridinis skyrius proc. 97 97 97 97 

01.01 uždavinys. Sudaryti sąlygas savivaldybės funkcijų įgyvendinimui 

Produkto:                

1. Savivaldybės administracijos (ir seniūnijų) darbuotojų P-01-01- Bendrųjų reikalų proc. 98 98 95 98 



 5 

samda pagal patvirtintą etatų sąrašą 01-01 skyrius  

01.02 uždavinys. Tobulinti vidaus administravimą ir gyventojų aptarnavimą 

Produkto:                

1. Kvalifikaciją kėlusių darbuotojų dalis nuo visų darbuotojų P-01-01-

02-01 

Bendrųjų reikalų 

skyrius  

proc. 48 60 60 70 

2. Įdiegta bendrų finansų ir duomenų valdymo sistemų P-01-01-
02-02 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

vnt. 0 1 1 1 

3. Patvirtinta strateginio planavimo dokumentų P-01-01-

02-03 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 1 2 1 1 

01.03 uždavinys. Užtikrinti efektyvų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymą bei naudojimą  

Produkto:               

1. Naujų žemės sklypų ir žemės sklypų, esančių prie statinių, 

kurių kadastriniai matavimai ir teisinė registracija atlikti, 
skaičius 

P-01-01-

03-01 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 28 40 30 30 

2. Prižiūrimų savivaldybės tarybai nuosavybės teise 

priklausančių butų skaičius 

P-01-01-

03-02 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 657 660 660 660 

01.04 uždavinys. Įvykdyti prisiimtus įsipareigojimus bei sudaryti galimybę finansuoti  iš anksto negalimas suplanuoti išlaidas 

Produkto:                

1. Savivaldybės įsiskolinimas (nuo savivaldybės biudžeto) P-01-01-

04-01 

Finansų skyrius proc. 0 0 0 0 

01.05 uždavinys. Užtikrinti administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimą 

Produkto:                

1.Administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimas P-01-01-
05-01 

Bendrųjų reikalų 
skyrius  

proc. 98 99 100 100 

02 ŠVIETIMO PASLAUGŲ PRIENAMUMO IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMA 

01 tikslas. Užtikrinti sklandų ugdymo procesą rajono savivaldybės ugdymo įstaigose 

Rezultato:                

1.  Išlaikiusiųjų brandos egzaminus dalis                                                   R-02-01-01 Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

proc. 97 98 98 98 

2. Įgijusių vidurinį išsilavinimą dalis R-02-01-02 Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

proc. 97 98 98 98 

3. Kartojančiųjų kursą mokinių  dalis R-02-01-03 Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

proc. 0,1 0,1 0,1 0,1 



 6 

4. Įgijusių pagrindinį išsilavinimą dalis R-02-01-04 Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

proc. 98 98 98 98 

5. Mokinių, užėmusių prizines vietas respublikinėse 

olimpiadose ir konkursuose, skaičius 

R-02-01-05 Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

žm. 2 2 2 2 

01.01 uždavinys. Organizuoti ugdymo procesą pagal  bendrojo lavinimo  programas 

Produkto:               

1. Vaikų, dalyvaujančių bendrojo lavinimo mokyklų 
neformaliojo ugdymo programose, dalis  nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus 

P-02-01-
01-01 

Švietimo, kultūros 
ir sporto skyrius 

proc. 77 78 78 78 

2. Klasės komplektų užpildymas  P-02-01-

01-02 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

proc.  18 18 18 

3. Mokinių, tenkančių vienam mokytojui, skaičius P-02-01-

01-03 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

žm.  9 9 10 

4. Mokinių bendrojo lavinimo mokyklose skaičius, tenkantis 

specialiąją pedagoginę ir specialiąją, psichologinę  bei 
socialinę pedagoginę pagalbą teikiančiam specialisto etatui 

P-02-01-

01-04 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

žm.  16 16 16 

5. Pavežamų mokinių dalis nuo bendro mokinių skaičiaus  P-02-01-

01-05 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

proc. 39 39 39 40 

6. Kompiuterių skaičius 100-ui mokinių, vienetais (bendrojo 
lavinimo mokyklose) 

P-02-01-
01-06 

Švietimo, kultūros 
ir sporto skyrius 

vnt. 28 29 29 30 

7. Vaikų prevencijos ir socializacijos programose dalyvavusių 

vaikų ir jaunuolių skaičius 

P-02-01-

01-07 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

žm. 5000 5000 4800 4800 

01.02 uždavinys. Organizuoti ugdymo procesą pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio bei neformalaus ugdymo programas  

1. Vietų skaičiaus ikimokyklinio ugdymo įstaigose poreikio 

tenkinimo dalis 

P-02-01-

02-01 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

proc. 99,5 100 100 100 

2. Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo švietimo mokyklų 
ugdymo programose, dalis  nuo visų besimokančių mokinių 

skaičiaus 

P-02-01-
02-02 

Švietimo, kultūros 
ir sporto skyrius 

proc. 19 19 19 19 

3. Vasaros stovyklose užimtų vaikų skaičius P-02-01-
02-03 

Švietimo, kultūros 
ir sporto skyrius 

žm. 937 1000 1000 1000 

01.03 uždavinys. Didinti švietimo ir kitų viešųjų paslaugų prieinamamą kaimo vietovėse steigiant ir išlaikant universalius daugiafunkcius centrus (UDC) 

1. Vaikų, kuriems teikiamos paslaugos UDC, skaičius P-02-01-

03-01 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

žm. 103 110 110 110 

2. Suaugusiųjų, kuriems teikiamos paslaugos UDC, skaičius P-02-01-

03-02 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

žm. 102 110 110 110 

01.02 uždavinys. Organizuoti tradicinius švietimo bendruomenės renginius 



 7 

Produkto:               

1. Olimpiadose, konkursuose ir varžybose dalyvavusių rajono 

savivaldybės mokinių skaičius 

P-02-01-

02-01 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

žm. 3309 3350 3350 3350 

2. Organizuotų olimpiadų, konkursų, varžybų mokiniams 
skaičius 

P-02-01-
02-02 

Švietimo, kultūros 
ir sporto skyrius 

vnt. 97 100 100 100 

03 SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ IR SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO PROGRAMA 

01 tikslas. Įgyvendinti socialinės paramos politiką siekiant sumažinti socialinę atskirtį Radviliškio rajono savivaldybėje 

Rezultato:                

1.Socialinių darbuotojų ir socialinių darbuotojų padėjėjų 

skaičius savivaldybėje, tenkantis 10 tūkst. savivaldybės 
gyventojų 

R-03-01-01 Socialinės 

paramos skyrius 

žm. 34,9 31 31 31 

2. Vietų skaičiaus nestacionariuose socialinių paslaugų 

centruose poreikio tenkinimas 

R-03-01-05 Socialinės 

paramos skyrius 

proc. 100 100 100 100 

3. Vietų skaičiaus stacionariuose globos namuose poreikio 
tenkinimas 

R-03-01-06 Socialinės 
paramos skyrius 

proc. 80 85 90 95 

01.01 uždavinys. Teikti rajono savivaldybės gyventojams  piniginę ir nepiniginę socialinę paramą Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais bei 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos sprendimais nustatyta tvarka 

Produkto:                

1. Nemokamai maitinamų mokinių skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-

01-01 

Socialinės 

paramos skyrius 

žm. 1250 1300 1300 1300 

2. Šalpos išmokos gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-
01-02 

Socialinės 
paramos skyrius 

žm. 2789 1550 1550 1550 

3. Išmokų vaikams gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-

01-03 

Socialinės 

paramos skyrius 

žm. 7467 7500 7500 7500 

4. Socialinių pašalpų gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-
01-04 

Socialinės 
paramos skyrius 

žm. 2294 2500 2500 2500 

5. Kompensacijų už būsto šildymą, karštą ir šaltą vandenį 

gavėjų skaičius (metinis vidutinis) 

P-03-01-

01-05 

Socialinės 

paramos skyrius 

žm. 2800 2800 2800 2800 

6. Paramos mirties atveju gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-
01-06 

Socialinės 
paramos skyrius 

žm. 610 640 640 640 

01.02 uždavinys. Teikti  rajono savivaldybės gyventojams kokybiškas socialines paslaugas 

Produkto:                

1. Bendrųjų socialinių paslaugų gavėjų skaičius, iš jų:  P-03-01-

02-01 

Socialinės 

paramos skyrius 

vnt. 1185 990 990 990 

1.1. Dienos užimtumo paslaugų dienos centruose gavėjų 
skaičius (metinis vidutinis) 

  Socialinės 
paramos skyrius 

vnt. 133 120 150 170 



 8 

1.2. Transporto paslaugų gavėjų skaičius (metinis vidutinis)   Socialinės 

paramos skyrius 

vnt. 195 100 100 100 

1.3. Informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo ir 

atstovavimo paslaugų gavėjų skaičius (su asmeninės higienos 
ir priežiūros paslaugų organizavimu) (metinis vidutinis) 

  Socialinės 

paramos skyrius 

vnt. 352 300 300 300 

2. Socialinės priežiūros paslaugų gavėjų skaičius, iš jų: P-03-01-

02-02 

Socialinės 

paramos skyrius 

vnt. 1521 1000 1000 1000 

2.1. Socialinės priežiūros paslaugų rizikos šeimose gavėjų 
skaičius  (metinis vidutinis) 

  Socialinės 
paramos skyrius 

vnt. 1164 830 830 830 

2.2. Socialinės priežiūros asmens namuose paslaugų gavėjų 

skaičius  (metinis vidutinis) 

  Socialinės 

paramos skyrius 

vnt. 323 250 250 250 

3. Socialinės globos gavėjų skaičius, iš jų  P-03-01-
02-03 

Socialinės 
paramos skyrius 

vnt. 292 242 242 242 

3.1. Dienos socialinės globos institucijoje gavėjų skaičius 

(metinis vidutinis) 

  Socialinės 

paramos skyrius 

vnt. 27 22 22 22 

3.2. Socialinės globos asmens namuose gavėjų skaičius 
(metinis vidutinis) 

  Socialinės 
paramos skyrius 

vnt. 39 20 20 20 

3.3. Senyvo amžiaus ir neįgalių asmenų socialinės globos 

gavėjų skaičius (metinis vidutinis) 

  Socialinės 

paramos skyrius 

vnt. 182 150 150 150 

4. Kompleksinių socialinės globos ir medicininės slaugos 
gavėjų skaičius (metinis vidutinis) 

P-03-01-
02-04 

Socialinės 
paramos skyrius 

vnt. 0 0 0 0 

5. Laikino apgyvendinimo paslaugų gavėjų skaičius (metinis 

vidutinis) 

P-03-01-

02-05 

Socialinės 

paramos skyrius 

vnt. 40 20 20 20 

6. Neįgaliesiems pritaikytų būstų procentas nuo esamo 
poreikio (paraiškų) 

P-03-01-
02-06 

Socialinės 
paramos skyrius 

proc. 100 70,0 70,0 70,0 

7.  Savivaldybės teikiamų socialinių paslaugų įvairovė 

(teikiamų socialinių paslaugų rūšių skaičius) 

P-03-01-

02-07 

Socialinės 

paramos skyrius 

vnt. 2 2 2 2 

8. Dienos centrų, veikiančių kaimiškose seniūnijose, skaičius P-03-01-
02-08 

Socialinės 
paramos skyrius 

vnt. 5 6 8 8 

01.03 uždavinys. Užtikrinti apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje nukentėjusiems asmenims priemonių  įgyvendinimą  

Produkto:                

1.Šviesti visuomenę smurto artimoje aplinkoje prevencijos 

klausimais, mokyti atpažinti smurto apraiškas, ugdyti 

nepakantumą visų rūšių smurtui 

P-03-01-

03-01 

Socialinės 

paramos skyrius 

vnt. 3 3 3 3 

2. Vykdyti smurtinio elgesio mažinimo programą.  P-03-01-
03-02 

Socialinės 
paramos skyrius 

žm. 12 15 15 15 

3. Tobulinti savivaldybės institucijų darbuotojų, dirbančių 

smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo 

P-03-01-

03-03 

Socialinės 

paramos skyrius 

žm. 0 8 8 8 



 9 

smurtą patyrusiems asmenims srityse, žinias, įgūdžius ir 

profesinę kompetenciją.  

4. Teikti kompleksinę pagalbą nukentėjusiems asmenims.  P-03-01-

03-05 

Socialinės 

paramos skyrius 

žm. 146 150 150 150 

04 RAJONO SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ  MODERNIZAVIMO IR PLĖTROS PROGRAMA 

01 tikslas. Racionaliai plėtoti rajono savivaldybės  infrastruktūros objektus 

Rezultato:                

1.Vietinės reikšmės kelių su patobulinta (asfalto) danga ilgis 

palyginti su bendru vietinės reikšmės kelių ilgiu 

R-04-01-01 Statybos skyrius proc. 16,25 16,75 17 17 
  

2. Radviliškio miesto namų ūkių, prisijungusių prie 

centralizuoto geriamojo vandens tiekimo tinklų, dalis 

R-04-01-02 Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

proc. 87 85,4 85,9 85,9 

3. Radviliškio rajono savivaldybės namų ūkių, prisijungusių 

prie centralizuoto nuotekų surinkimo tinklų, dalis 

R-04-01-03 Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

proc. 74,0 78,0 90,0 95,0 

4. Energijos suvartojimas savivaldybei priklausančių  viešosios 

paskirties pastatų (centralizuotam) šildymui 

R-04-01-04 Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

kwh/m
2
 121 111 111 111 

5. Registruotų melioracijos sistemų gedimų skaičius, 
vidutiniškai per metus 

R-04-01-05 Žemės ūkio 
skyrius 

vnt. 30 50 50 55 

01.01 uždavinys. Parengti teritorijų planavimo dokumentus, reikalingus savivaldybės infrastruktūros išvystymui 

Produkto:               

1. Parengtų bendrųjų planų skaičius P-04-01-

01-01 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyrius 

vnt. 0 1 1 1 

1. Parengtų specialiųjų planų skaičius P-04-01-

01-02 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyrius 

vnt. 0 1 1 1 

2. Parengtų detaliųjų planų skaičius P-04-01-
01-02 

Architektūros ir 
urbanistikos 

skyrius 

vnt. 0 1 1 1 

                

01.02 uždavinys. Rekonstruoti ir plėtoti  vietinės reikšmės kelius ir kelio statinius 

Produkto:               

1.Rekonstruota vietinės reikšmės kelių P-04-01-

02-01 

Statybos skyrius km 1,2 3,5 4 3 

2. Nutiesta naujų kelių P-04-01-
02-02 

Statybos skyrius km 0,5 0,6 0,6  



 10 

3. Išasfaltuota žvyrkelių P-04-01-

02-03 

Statybos skyrius km 5 1,6 1,7 1,7 

4. Įrengta dviračių ir pėsčiųjų takų P-04-01-

02-04 

Statybos skyrius km 0 1,5 0,5 0,5 

01.03 uždavinys. Atnaujinti ir plėsti rajono savivaldybės inžinerines komunikacijas (vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų, šilumos ūkio bei melioracijos 

sistemas) 

Produkto:               

1. Rekonstruotų katilinių skaičius P-04-01-
03-01 

Statybos skyrius vnt.  0 0  

2. Nutiestų vandentiekio tinklų ilgis P-04-01-

03-02 

Statybos skyrius km  5 1  

3. Nutiestų nuotekų tinklų ilgis P-04-01-
03-03 

Statybos skyrius km  6 1  

4. Rekonstruotų vandentiekio tinklų ilgis P-04-01-

03-04 

Statybos skyrius km  0,6 0,7  

5. Rekonstruotų nuotekų tinklų ilgis P-04-01-
03-05 

Statybos skyrius km  0,5 0,6  

6. Kompleksiškai rekonstruotų griovių ilgis      P-04-01-

03-06 

Žemės ūkio 

skyrius 

km 120,1

6 

50 40 30 

7. Rekonstruota drenažo sistemų P-04-01-

03-07 

Žemės ūkio 

skyrius 

km 33,26 10 10 45 

8. Rekonstruota užtvankų P-04-01-
03-08 

Žemės ūkio 
skyrius 

vnt. 0 1 1 1 

9. Rekonstruota sausinimo  sistemų P-04-01-

03-09 

Žemės ūkio 

skyrius 

ha 155,8

2 

100 100 230 

01.04 uždavinys. Kompleksiškai sutvarkyti miestų, miestelių ir kaimų urbanistinę ir bendruomeninę infrastruktūrą. 

Produkto:               

1. Miestelių, kuriuose kompleksiškai sutvarkytos viešosios 

erdvės, skaičius 

P-04-01-

04-01 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 1 2 1 1 

2. Rekonstruotų kultūros įstaigų pastatų skaičius P-04-01-

04-02 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 1 1 1 1 

3. Rekonstruotų sporto objektų skaičius P-04-01-

04-03 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 1 3 1 1 

01.05 uždavinys. Padidinti energijos vartojimo efektyvumą renovuojant savivaldybei priklausančius pastatus. 

Produkto:               

1.Savivaldybei priklausančių pastatų, kurie renovuoti 

pagerinant energetines charakteristikas, skaičius 

P-04-01-

05-01 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 1 2 1 1 



 11 

01.06 uždavinys. Modernizuoti  socialinėms, sveikatos ir švietimo  paslaugoms teikti reikalingą infrastruktūrą. 

Produkto:               

1. Socialines paslaugas teikiančių įstaigų, kurių pastatai ir 
patalpos renovuoti, skaičius 

P-04-01-
06-01 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

vnt. 1 1 1 1 

2. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų, kurių patalpos renovuotos, 

dalis nuo bendro ikimokyklinio ugdymo įstaigų skaičiaus  

P-04-01-

06-02 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

proc. 70 75 75 80 

3. Bendrojo lavinimo mokyklų, kurių pastatai ir patalpos 
renovuoti, skaičius 

P-04-01-
06-03 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

vnt. 1 1 1 1 

4. Sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kurių 

pastatai ir patalpos renovuotos, skaičius 

P-04-01-

06-04 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 1 2 1 1 

01.07 uždavinys. Išvalyti praeityje užterštas gamtines teritorijas. 

Produkto:               

1. Išvalytų praeityje užterštų teritorijų plotas P-04-01-

07-01 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

ha 0 0 0 0 

2. Išvalytos Arimaičių ežero dalies plotas P-04-01-

07-02 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

ha 0 0 0 0 

01.08 uždavinys. Pritaikyti gamtos ir kultūros paveldo objektus turistų lankymui. 

Produkto:         

 

      

1. Pritaikytų lankymui nekilnojamojo kultūros paveldo statinių 

skaičius 

P-04-01-

08-01 

Paveldosaugos ir 

turizmo poskyris 

vnt. 15 20 25 30 

2. Pritaikytų lankymui gamtos objektų skaičius  P-04-01-
08-02 

Paveldosaugos ir 
turizmo poskyris 

vnt. 7 8 9 10 

05 GYVENTOJŲ TURININGO LAISVALAIKIO UŽTIKRINIMO, BENDRUOMENIŠKUMO IR VEIKLUMO SKATINIMO PROGRAMA 

01 tikslas. Ugdyti sąmoningą ir aktyvią rajono savivaldybės bendruomenę 

Rezultato:                

1. Kultūros centruose veikiančių mėgėjų meno kolektyvų 
dalyvių skaičiaus metinis pokytis 

R-05-01-01 Švietimo, kultūros 
ir sporto skyrius 

proc. 9 9 9 9 

2. Savivaldybės ir jos įstaigų organizuotų kultūros renginių 

lankomumas ( lankytojų skaičiaus mokamuose renginiuose 

metinis pokytis)                                                                                      

R-05-01-02 Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

proc. 4 4 4 5 

3. Savivaldybės ir jos įstaigų organizuojamų sporto renginių 

(varžybų) dalyvių skaičiaus metinis pokytis 

R-05-01-03 Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

proc. 5 5 5 5 



 12 

4. Bibliotekų lankytojų  skaičiaus metinis pokytis, proc. R-05-01-04 Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

vnt. 2 2 2 2 

5. Gyventojų verslumo lygis (veikiančių SVV subjektų 

skaičius (metų pradžioje), tenkantis  tūkstančiui gyventojų) 

R-02-01-05 Statistikos 

departamentas 
prie LRV 

proc. 9,9 didesnis didesnis didesnis 

01.01 uždavinys. Teikti rajono savivaldybės gyventojams kokybiškas kultūros paslaugas bei skatinti kultūrines ir sporto iniciatyvas 

Produkto:                

1. Veikiančių bibliotekų (filialų) skaičius P-05-01-

01-01 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

vnt. 26 26 26 26 

2. Veikiančių kultūros centrų (skyrių) skaičius P-05-01-

01-02 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

vnt. 3 5 5 6 

3. Veikiančių muziejų (filialų) skaičius P-05-01-

01-03 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

vnt. 1 2 2 3 

4. Paremtų kultūrinių iniciatyvų projektų skaičius P-05-01-

01-04 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

vnt. 17 19 20 24 

5. Šalies ir tarptautinių renginių, kuriuose dalyvauja rajono 

savivaldybės meno kūrėjai/ kolektyvai, skaičius 

P-05-01-

01-05 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

vnt. 26 30 30 34 

6. Paremtų sporto klubų skaičius P-05-01-

01-06 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

vnt. 14 16 16 16 

7. Įgyvendintų tarptautinio bendradarbiavimo projektų skaičius P-05-01-

01-07 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyrius 

vnt. 3 5 5 5 

01.02 uždavinys. Skatinti rajono savivaldybės gyventojų kompetencijų plėtojimą, bendruomeniškumą ir veiklumą  

Produkto:               

1. Paremta SVV įmonių P-05-01-

02-01 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 47 50 50 50 

2. Paremta NVO projektų P-05-01-

02-02 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 60 69 69 69 

3. Paremta bendruomenių projektų (VVG) P-05-01-

02-03 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 10 18 13 13 

01.03 uždavinys. Išsaugoti nematerialųjį ir materialųjį rajono savivaldybės kultūros paveldą 

Produkto:                

1. Kultūros paveldo objektų, kuriuose atlikti tvarkybos darbai, 

skaičius 

P-05-01-

03-01 

Paveldosaugos ir 

turizmo poskyrius 

vnt. 1 2 1 1 

2. Lankymo reikmėms pritaikytų kultūros paveldo objektų 

skaičius 

P-05-01-

03-02 

Paveldosaugos ir 

turizmo skyrius 

vnt. 2 2 2 2 



 13 

06 SAUGIOS, ŠVARIOS IR PATOGIOS GYVENAMOSIOS APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA 

01 tikslas. Užtikrinti rajono savivaldybėje saugią, švarią ir tvarkingą aplinką  

Rezultato:                

1. Vandens telkinių, tinkančių rekreacijai, dalis (pagal vandens 

kokybę) 

R-06-01-01 Vyr. specialistas  proc. 28 28 28 28 

2. Atliekų surenkamumas R-06-01-02 Vyr. specialistas  proc. 95 99 99 99 

3. Perdirbamų atliekų kiekis  R-06-01-03 Vyr. specialistas  proc. 10 12 12 12 

4. Ekologiniuose renginiuose, akcijose dalyvaujančių rajono 

savivaldybės gyventojų dalis 

R-06-01-04 Vyr. specialistas  proc. 12 20 20 25 

01.01 uždavinys. Pašalinti rizikos veiksnius, keliančius grėsmę gamtinei aplinkai 

Produkto:                

1. Likviduota nelegalių sąvartynų (atliekų turėtojas nežinomas) P-06-01-
01-01 

Vyr. specialistas s vnt. 0 0 0 0 

2. Įrengta nuotekų tinklų P-06-01-

01-02 

Vyr. specialistas s km 15,8 30 35 40 

3. Įrengta vandens gerinimo įrenginių P-06-01-
01-03 

Vyr. specialistas s vnt. 1 1 1 1 

01.02 uždavinys. Išsaugoti natūralų rajono savivaldybės kraštovaizdį, augaliją ir gyvūniją 

Produkto:                

1. Organizuotų renginių ekologinio švietimo tema skaičius P-06-01-

02-01 

Vyr. specialistas  vnt. 2 3 3 3 

2. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, 

želdynų kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo 
priemonės 

P-06-01-

02-02 

Žemės ūkio 

skyrius 

vnt. 2 2 3 3 

3. Paremta visuomenės aplinkosauginio švietimo 

programų/projektų 

P-06-01-

02-03 

Žemės ūkio 

skyrius 

vnt. 9 9 9 10 

01.03 uždavinys. Vykdyti kryptingą visuomenės sveikatinimo veiklą 

Produkto:                

1. Paremta visuomenės sveikatos programų/projektų P-06-01-
03-01 

Vyr. gydytojas vnt. 28 26 26 26 

2. Į sveikatinimo programas įtrauktų asmenų skaičius P-06-01-

03-02 

Vyr. gydytojas žm. 12000 12000 12000 12000 

3. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistui tenkančių 
vaikų ugdymo įstaigose skaičius 

P-06-01-
03-03 

Vyr. gydytojas žm. 485 485 485 485 



 14 

01.04 uždavinys. Didinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir gerinti kokybę 

Produkto:                

1. Gydytojų, kurie kėlė kvalifikaciją, skaičius P-06-01-
04-01 

Vyr. gydytojas vnt. 8 9 9 9 

2. Sveikatos priežiūros įstaigų, kuriose atnaujinta techninė-

materialinė bazė, skaičius 

P-06-01-

04-02 

Vyr. gydytojas vnt. 4 3 4 4 

01.05 uždavinys. Prižiūrėti rajono savivaldybės infrastruktūros objektus ir užtikrinti nepertraukiamą komunalinių paslaugų teikimą 

Produkto:               

1. Prižiūrimų vietinės reikšmės kelių ilgis P-06-01-

05-01 

Statybos skyrius km 1370,

0 

1370,0 1370,0 1370,0 

 
2. Prižiūrimų vietinės reikšmės kelių ilgis su žvyro danga P-06-01-

05-02 

Statybos skyrius km 1169,

0 

1169,0 1169,0 1169,0 

3. Apšviestų rajono savivaldybės gatvių ilgis P-06-01-

05-03 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

km 124 125 126 127 

4. Rajono savivaldybėje veikiančių viešųjų pirčių skaičius P-06-02-

05-04 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 7 7 7 7 

5. Rajone veikiančių viešųjų pirčių lankytojų vidutinis metinis 

skaičius  

P-06-02-

05-05 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

žm. 7472 7400 7300 7200 

6. Prižiūrima atliekų surinkimo konteinerių aikštelių P-06-02-

05-06 

Vyr. specialistas  vnt. 65 85 85 85 

7. Prižiūrimų melioracijos sistemų plotas P-06-01-
05-07 

Žemės ūkio 
skyrius 

tūkst.ha 106,2

5 

106,25 106,25 106,25 

8. Remontuota drenažo rinktuvų, kuriuose nustatyti avariniai 

gedimai 

P-06-01-

05-08 

Žemės ūkio 

skyrius 

km 2,59 1,7 1,7 1,7 

9. Veikiančių DNSB skaičius P-06-01-

05-09 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 44 44 44 44 

10. Renovuotų  Radviliškio miesto daugiabučių namų skaičius P-06-01-

05-10 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 2 5 5 5 

01.06 uždavinys. Užtikrinti asmens ir visuomenės saugumą rajono savivaldybės teritorijoje 

Produkto:               

1. Įgyvendintų gaisrų prevencijos priemonių skaičius P-06-01-

06-01 

BĮ Radviliškio 

rajono 

priešgaisrinės 
saugos tarnyba 

vnt. 250 230 220 220 



 15 

2 Organizuota prevencinių priemonių bendradarbiaujant su 

policija 

P-06-01-

06-02 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

vnt. 2 2 2 2 

 


